



## Edilion A/S

Stormly 16  
3500 Værløse  
CVR-nr. 35893989

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2021

---

**Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Edilion A/S

Stormly 16

3500 Værløse

CVR-nr.: 35893989

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Johan Ludvig Thomas Reventlow, formand

Susanne Dalsgaard Reventlow

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen

## Direktion

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og ande hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele og selskabet besidder herefter ikke kapitalandele.

Årets resultat udgør et overskud på 385 t.kr., og selskabets egenkapital udgør ved udgangen af året 1.038 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.205)</b>	<b>(1.053)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		403.309	0
Andre finansielle indtægter		2.072	0
Andre finansielle omkostninger		(295)	(3.699)
<b>Årets resultat</b>		<b>384.881</b>	<b>(4.752)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		384.881	(4.752)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>384.881</b>	<b>(4.752)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	499.992
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>499.992</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>499.992</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8
Andre tilgodehavender		4.142	23.543
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.142</b>	<b>23.551</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>949.617</b>	<b>95.335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.053.759</b>	<b>218.886</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.053.759</b>	<b>718.878</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		537.862	152.981
<b>Egenkapital</b>		<b>1.037.862</b>	<b>652.981</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		897	50.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.897</b>	<b>65.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.897</b>	<b>65.897</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.053.759</b>	<b>718.878</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	152.981	652.981
Årets resultat	0	384.881	384.881
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>537.862</b>	<b>1.037.862</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	499.992
Afgange	(499.992)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Edilion Automation A/S	Egedal	A/S

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Capra Holding IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
